РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          от «04» __05__ 2016 г.           с. Ербогачен                         № 55-п
О проведении культурно-массовых
мероприятий, посвященных празднованию

71-летия Победы в Великой

Отечественной войне 1941 – 1945 гг.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Иркутской области от 14.10.2011 гг. № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области» и ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить время и места проведения культурно-массовых, спортивно-оздоровительных мероприятий, посвященных празднованию Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг. на территории муниципальных образований, входящих в состав МО «Катангский район»:
1.1. в Ербогаченском МО
на территории села Ербогачен:
	№
	Дата, время
	Место проведения

	1
	09.05.2016 г.                                          с 10 час. 00 мин.                                                               до 14 час. 00 мин.
	сквер на улице Комсомольская

	2
	09.05.2016 г.                                                        с 11 час. 00 мин.                                                                                            до 18 час. 00 мин.
	Пересечение улиц Ленина, Чкалова, по улице Советская до пересечения с улицей Первомайская, улица Первомайская до пересечения с улицей Чкалова, улица Чкалова до пересечения с улицей Комсомольская, улица Комсомольская до пересечения с улицей Шишкова.

	3
	09.05.2016 г.                                                                        с 21 час. 00 мин.                                                                            до 24 час. 00 мин.
	Территория Краеведческого музея имени                                                       В.Я. Шишкова

на территории села Хамакар, села Наканно, села Оськино, деревни Тетея 09.05.2016 г. с 11 час. 00 мин. до 23 час. 00 мин.;
1.2. в Непском МО
09.05.2016 г. с 11 час. 00 мин.  до 13 час. 00 мин.  на территории села Непа, села Токма, села Ика, села Бур;

1.3. в Подволошинском МО
09.05.2016 г. с 12 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин. на улице Логовая в с. Подволошино;
1.4. в Преображенском МО
09.05.2016 г. с 09 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.  на территории села Преображенка, села Ерема, деревни Верхне-Калинина.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Катангский район» - Евгению Владимировну Васильевну.
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике МО «Катангский район».
Мэр МО «Катангский район»                                                                             С.Ю. Чонский
Список рассылки:

- в дело;

- в управление эконом. развития;
- главам

Согласовано:

Начальник управления экономического
развития и социальной политики                                                                     И.А. Голубев
Дата ______________________________

Руководитель аппарата администрации

МО «Катангский район»                                                                                    М.А. Юрьева
Дата ________________________
Начальник юридического отдела                                                                      А.О. Башмаков
Дата __________________________
Н.А. Грачёва
8-39560-21530